
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 270

DETERMINAZIONE N. 163  DEL 07-05-18

===================================================================
OGGETTO:Pagamento dei diritti per l'esame preventivo da parte del Dipartimento dei

Vigili del Fuoco della pratica per la Certificazione di Prevenzione Incendi
dell'asilo nido "Il Passerotto" di Via Adige.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di maggio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 163 del 07-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

VISTA la propria determinazione nr. 771 di R.G. del 29/12/2017 con cui è stata
impegnata sul capitolo nr 760 del bilancio di questo Ente la somma complessiva
di € 16.000 per l'acquisizione (o rinnovo qualora già esistente) della
Certificazione di Prevenzione Incendi (C.P.I) degli edifici pubblici di proprietà
comunale, incaricando nel contempo l'ing.Cesare Ascani con studio in Via
G.Flaiani n.88a  63900 Fermo (Fm) della predisposizione della documentazione
necessaria a tal fine (parere preventivo e certificazione) e riservando una parte
della somma impegnata (per un importo di € 9.021,6) per il pagamento degli
interventi necessari alla regolarizzazione dal punto di vista impiantistico e delle
parti strutturali degli edifici interessati;

CONSIDERATO  che per lo svolgimento del percorso procedurale sopra
descritto occorre ora pagare al Dipartimento Provinciale dei Vigili del Fuoco la
somma di € 200,00, quale diritto fisso per l'esame preventivo della pratica di
certificazione dell' asilo nido "Il Passerotto"di Via Adige, mediante versamento
da effettuare con bonifico intestato a  Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione
di Ascoli Piceno-IBAN: IT 53 N 07601 13500 000012465639;

CONSIDERATO che il presente provvedimento  viene da me emesso quale
Responsabile dell' Ufficio Tecnico Comunale, a ciò nominato con Decreto Del
Commissario Prefettizio nr 28 del 13/04/2018;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr 267 di approvazione del Testo Unico sull'
Ordinamento degli Enti locali;

  DETERMINA

-di  PAGARE la somma di € 200,00 al Dipartimento dei Vigili Del Fuoco di
Ascoli Piceno, quale diritto fisso per il rilascio del parere preventivo sulla
Certificazione di Prevenzione Incendi dell' asilo nido "Il passerotto" di Via
Adige, mediante versamento da effettuare con bonifico intestato a  Tesoreria
Provinciale dello Stato, Sezione di Ascoli Piceno-IBAN: IT 53 N 07601 13500
000012465639;

-di DARE ATTO che la somma di € 200,00 è disponibile sul capitolo nr. 760 del
corrente bilancio di esercizio di questo Ente, gestione residui, a seguito
dell'impegno di spesa assunto con la propria determinazione nr. 771 di R.G. del
29/12/2017.

Il Responsabile dell'Area

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 163 del 07-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 163 del 07-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  15-05-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-05-2018  al 30-05-2018.
Lì  15-05-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 163 del 07-05-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


